
ZARZĄDZENIE Nr 108/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.01.2019 r.

w sprawie prolongowania terminu obowiązywania umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, Dz. U. z 
2017, poz. 1509) ), § 12 ust. 1 pkt 15 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2017r. poz. 741), zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Postanawia się prolongować do 31.12.2019 r. termin obowiązywania umowy 
dzierżawy nr GS-06.6845.2.38.2015.IG z dnia 28.12.2015 r. zawartej ze Spółką Miejska 
Infrastruktura Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na czas oznaczony 3 lat począwszy 
od 1.01.2016 r. jednak nie dłużej niż do czasu wniesienia przedmiotu dzierżawy jako aportu 
do ww. Spółki, obejmującej części nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 12-
Krowodrza przy al. Adama Mickiewicza 18 w obszarze o powierzchni 0,3917 ha działki nr 
192/5 o powierzchni 0,9373 ha i w obszarze o powierzchni 0,0981 ha działki nr 192/6 o 
powierzchni 0,1373 ha obj. KW KR1P/00197651/0 stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków oraz w obszarze o powierzchni 0,0095 ha działki nr 191/4 o powierzchni 0,0860 ha 
obj. KW KR1P/00323546/4 ujawnionej w księdze jako własność Gminy Stołeczno – 
Królewskiego Miasta Krakowa i oddanej w użytkowanie wieczyste Muzeum Narodowemu w 
Krakowie, w stosunku do której Gmina Miejska Kraków posiada prawo użytkowania w 
obszarze o powierzchni 0,0135 ha, na czas nieoznaczony, zabudowanych parkingiem 
podziemnym dla 150 samochodów osobowych „FOCHA” o powierzchni użytkowej 
4 406,24 m2 wraz z infrastrukturą techniczną oraz składnikami mienia ruchomego w celu 
prowadzenia parkingu.

2. Miesięczny czynsz za dzierżawę opisanych w ust. 1 nieruchomości wynosić 
będzie 16.371,00 zł + 23%VAT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


